
UCHWAŁA NR XLVII.329.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) i art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i grunty zajęte na potrzeby kultury, straży pożarnej, 
sportu, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI.321.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 października 2022 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2023 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D474A3-1487-437A-A141-AF35F1AA65A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII.329.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
zwolnień  od podatku od nieruchomości na 2023 rok 

Stosownie do zapisów art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawie podatków i opłat lokalnych określonych w odrębnych ustawach. 

Zgodnie z zapisem art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1452 ze zmianami) rada gminy w drodze uchwały może wprowadzić inne zwolnienia 
przedmiotowe niż określone w art. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 2 października 2003 r. o zmianie ustawy 
o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D474A3-1487-437A-A141-AF35F1AA65A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



